平成20年4月24日

    各   位

会 社 名   株式会社 メルコホールディングス

（ＵＲＬ http://melco-ｈｄ.jp）

代表取締役社長   牧  誠

コード番号  ６６７６ （東証・名証第一部）

問合せ    取締役管理本部長   松尾 民男

本社所在地   名古屋市中区大須四丁目11番50号

（ＴＥＬ 052-251-6891）

剰余金の配当（増配）に関するお知らせ
 当社は、平成 20 年 4 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 20 年 3 月 31 日を基準日

とする剰余金の配当（増配）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 20 年 4月 26 日公表）

前期実績
（平成 19 年 3月期）

基準日 平成 20 年 3月 31 日 同左 平成 19 年 3月 31 日

１ 株当た り

配当金
17 円 15 円 15 円

配当金の総額 387 百万円 － 346 百万円

効力発生日 平成 20 年 6月 30 日 － 平成 19 年 6月 29 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

平成 20 年 3 月期の当社グループの業績は、過去最高水準の当期純利益を確保することができました。

株主各位への適正な利益還元と将来の事業展開に向けた内部留保の充実とを考慮し下記のとおり 2 円増

配し期末配当を17円にさせていただくことにいたしました。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金（円）
基 準 日 中間期末 期末 年間
当 期 実 績 15 17 32
前期実績(平成 19 年 3 月期) 15 15 30

以   上

http://www.melcoinc.co.jp/